
Renáta S. (Rájpohádek) ID 62969 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2025, 1:37

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!!!!!!!!!!!!! OD 14. 12.2015 OBJEDNÁVKY POUZE BALÍK DR NA DOBÍRKU!!!!!!!!
  objednávky přijaté do 17.12.2015 na dobírku, dodání do Vánoc-
  objednávky ostatní budou přijímány a odeslány od 4.1.2016-

 -HEZKÉ SVÁTKY A V ROCE 2016 HODNĚ ÚSPĚCHŮ

  DĚKUJEME Rajpohadek.cz

 Vážený zákazníku,

  děkujeme, že jste se rozhodli nakoupit na našem obchodě. Provozovatelem tohoto eshopu je společnost S.D.S, s.r.o. která
provozuje eshop rajpohadek. Na Mimibazaru pro Vás vybíráme ty největší zajímavosti za naší celkové licenční nabídky.

  Zboží máme většinou skladem, ale může se stát, že budete max, týden čekat na doskladnění.

  Objednávky:
  - zasílat vždy v závazném formátu, zrušit je lze pouze před odesláním na vaši adresu
  - uvést výdy přesnou, platnou a celou adresu, včetně telefonického kontaktu
  - komunikace emailem

  Doprava
  - upřednostňujeme Českou poštu - v ceně 79 Kč za jakýkoliv balík
  - ČP Vám doveze zásilku do druhého dne od odeslání a lze se telefonicky dohodnout na změně místa předání zásilky a nebo
jiném termínu, který se Vám bude lépe hodit
  - dobírky lze platit kartou a účtujeme 30 Kč k uvedené ceně
  - dále lze poslat malé věci poštou - doporučeným dopisem v ceně 49 Kč
  - v případě potřeby vyhovíme zákaznici a balíček pošleme PPL
  - také využíváme službu Zásilkovna, platba předem, cena 49 Kč

  PLATBA
  vzhledem k velkému počtu objednávek v naší společnosti, prosíme zákazníky, aby při placení uváděli správný variabilní
symbol a dodržovali placení přesné částky - dle podkladů k platbě, které obdržíte mailem.
  V opačném případě není v našich silách objednávku v pořádku odeslat!!!

  Reklamace
  - zboží lze do 14 dnů vrátit bez udání důvodu - pouze v originálním obalu a nepoškozené
  - záruka 2 roky
  - reklamace zboží, které nám odešlete vyřídíme max do 30 dnů
  - vždy je potřeba poslat zboží na naši adresu: S.D.S.s.r.o.,Lázeňská 826, areál Odborného učiliště, Sadská 289 12. Doplňte
fakturu - kopii a dopis s popsiem závady a případně s číslem vašeho účtu

  Kontakty:
  - zastihnete nás na emailu: obchod@rajpohadek.cz a nebo tel: 727967304

  Zboží u nás můžete vyzvednout také osobně:
  - Sadská - sídlo společnosti
  - Benátky nad Jizerou
  - Milovice (okr. Nymburk)

  Děkujeme za váš nákup a věříme, že budete s produkty spokojeni. Rájpohádek.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

